
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА 

 

от 20 февраля 2025 года № 110-п 

 

 

О внесении изменения в постановление Администрации города Омска 

от 2 августа 2013 года № 864-п 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

города Омска, постановляю: 

1. В абзаце втором пункта 30 приложения № 1 «Порядок принятия 

решений о разработке муниципальных программ города Омска, 

их формирования и реализации» к постановлению Администрации города 

Омска от 2 августа 2013 года № 864-п «Об установлении Порядка принятия 

решений о разработке муниципальных программ города Омска, 

их формирования и реализации, Порядка проведения оценки эффективности 

реализации муниципальных программ города Омска» слова «в срок не позднее 

1 марта» заменить словами «в срок до 1 марта». 

2. Департаменту информационной политики Администрации города 

Омска официально опубликовать настоящее постановление и разместить 

его на официальном сайте Администрации города Омска в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Мэр города Омска                                              С.Н. Шелест 


